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JOGGING POPULAIRE - 10 km

VAN DE SANDE LUC

LIEKENS KURT
BAILLY DAMIEN
FADOUL TAHA

. DEMOL 6UY
. VANRIE PIERRE
. REYNTIENS VINCENT

DE RIDEDER ALAIJN
VERRECHT DAVID

. VERLEE DIDIER

DE RIDDER URBAIN

. VAN OSSELT THIERRY
. BARBIER YVES

. KARAHOTKA IRMA

. PORRE LAURENT

.V ERBESSELT KEVIN

. POQUET CAETA

. VIGNY LAURENT

. MAHY STEPHANE

. LEMPEREUR JEAN LUC
. DINJART VINCENT

. VERBAERE PASCAQL

. BEN AYAD MOHAMMED
. BROOKES MARC

. BREDGER PETE

. SCHELKENS PATRICK
. JADOUL CHRIS

. DE SMEDT VIVIAN

. HASSAN KARIM

. BAILY ANDRE

. LAMME BRUNO

. ALAIME SEBASTIEN
. ROUYET YVES

. PALUMBO SALVATORE
. CLAMOT DANIEL

. BUGATSKI ADAM

. LEDUC JP

. LEMAIRE JEAN FRANCOIS
. BENVENUTI PAOLO

. VERNIER LAURENT

KEMME HANS
BERNOUX EMMANUEL
DEFOSSEZ JEAN MARC
THEOCLIS ALEXANDRE
ALAIME AURELIE
LAMBOTTE BEATRICE
LEMPEREUR BERNADETTE
STAINIER VINCENT
LAMBOTTE JEAN MARIE
VAN HOUTTE GABRIEL
PENNINCK DOMINIQUE
DOUCHAMPOS LILTANE
PALUMBO MARIA

BONHEIDEN
GERPINNES
RESC

RIWA

RESC

RESC
BINOTAN
USBW ACCPM

USBW

KURISTO

KURISTO
KURISTO

DCLA
RIAAC

GERPINNES

KURISTO
KURISTO
POLAN IE

RCAS

RCAS

KURISTO

KURISTO
KURISTO
AUDERGHEM
KURISTO

BIN

KURISTO

LES DAUPHINS
KURISTO

37.03
37.08
37.21
37.46
37.52
38.12
38.52
39.27
39.50
39.58
4.0.02
40.03
40.04
40.14
40.17
40.27
40.32
40.55
41.24
42.23
4231
42.36
43.00
4351
44.18
4443
45.06
45.17
4531
45.38
46.03
46.08
46.09
46.11
47.13
47.33
4752
47.53
48.47
49.33
50.14
50.30
50.33
51.40
53.33
53.38
54.30
55.35
55.43
56.42
57.07
1.01.23
1.03.55



BENJAMINES (2000-2001-2000)

1. PARDOMS EMILIE
2 MOREAU MARIE
3. BOURDON ELISE
4. MARCOVANI
5. DEVOS FANNY
6. VAN DAELE LISA
7.IVEN KAYLA

8. MALKT FADOI

9. SCHOTTE LENA
10. VAN WIN MIRTE
11. HANS LOISE

12 . MAHERA KAMAL
13. LABOR MAURINE

BENJAMINS (2002-2001-2000)

1. BAJADDI MOHAMED

2. LABEAU VALENTIN

3. NASRI RAYAN

4. BOOT NATHAN

5. MONTILLA ALEXIS

6. MATIC ADELIN

7. CHARI TOJNAN SIMEON KOSTA
8. MAGERAT VALENTIJN
9. RADRESA SACHA

10. VANBRAEKEL ALEXIS
11. GIOVANNI SALVATORE
12. ABDELHAFID MAZID
13. ABDELHAMID MAZID
14. IHSANG MARWANE

15. IHSANG YASSINE

PUPILLES FILLES (99-98)
1. YANGA JULIETTE

2. BARISONB GATIA
BREGY EMMA

VAN ENGELGOM SARAH
SBIHI RIM

BOURDON ELOISE
RADRESA CHLOE
KHAMAL SANAH

. ROBI N COLINE
10.VAN KERCKHOVEN DORIANE
11. ALBERT CLEMENCE

12. LABAR GLADYS

0 0 N OO W

PUPILLES GARCONS (99-98)
1. MONTILLA DIMITRI

2. ALABRUNE VICTOR

3. HABAY ANTOINE

4. KESELIE DORIAN

5. MICHIELS NICOLAS

2000
2000
2000

2000
2000
2002
2001
2001
2002
2001

2000

2000
2001
2000
2001
2002
2001

2001
2001
2000

2002
2002
2001
2002

98
98
98
98
99
99
98
98
99
99
99
98

98
99
98
99
98

ACEL 4.10
WHITE STAR 4.90
SPORT LABOR 5.10
9.52
EXCELSIOR 9.57
STANDERLECHT 10.05
SPORT LABOR IXL 12.00
DACM 12.16
CSDYLE 12.46
AK GRIMBERGEN 13.68
ACEL 14.02
CS DYLE
DACLM 5.36
SOR ASSA 5.42
SLFOREST/ CSF  5.49
EXCELSIOR 5.54
RESC 5.58
CS DYLE 5.60
6.00
CSDYLE 6.15
SLFOREST / CSF  6.23
SLFOREST / CSF  6.32
6.35
STA/ SCA 7.07
STA/ SCA 7.10
STA/ SCA 7.11
STA/ SCA
JFANDERLECHT 5.22
SLFOREST / CSF 5.32
SLFOREST / CSF 5.35
CSDYLE 5.39
DACM 542
SPORT LABOR IXL 5.43
SLFOREST / CSF 6.05
WS 6.07
CSDYLE 6.29
JF ANDERLECHT 6.42
CSDYLE 7.04
CSDYLE 8.02
RESC 442
WHITE STAR 4.45
DACM 4.48
CSDYLE 451
WHITE STAR 452



6. VAN WIN ARLE
7. WERNAES FLORIAN

8. VANGINDERTAEL QUENTIN

9. AMARA ABDELLILAH
10. JAKAB ALESSANDRO

11. CIMPAKA KAPETA MAXIME

12. TASIAUX JONATHAN
13. BERNARD AUDRIC

14. DE RIDDER NATHAN

15. HOLSBEEK ARNAUD

16. BAH BOUBACAR

17. MEZIANI ABDERRAHIM
18. DESSART THIBAULT
19. HANS ROMAIN

MINIMES FILLES (97-96)

1. TSHIASUMA JESSIE

2. DEM/EYER VIRGINIE

3. LABEAU OPHELIE

4. IMBO KRISTEL

5. RALEM/BERT FLEURINE
6. PARDOMS CHARLOTTE
7. MAZID KAWTAR

8. JANSSENS CHRISTEL
9. SBIHI AMAL

10. GILLAIN ALICE

11. AMARA WASSILA

12. COROMINAS CLEMENCE
13. MALKT NISRINE

MINIMES GARCONS (97-96)

VERMOESEN ANTHONY
VAN CAUTER GUILLIN
MAZID MOHAMED

DE WAELE NICOLAS
HOORENS ANTHONY
FRACCACRETA ANTONIO
DEVEEN GILLES
DECEULE JEROME

. MARQUEBREUCQ TICKY
10. D.... DYLAN

11. HOORENS CHRISTOPHER
12. ALBERT ROMAIN

13. GEYNS RAPHAEL

14. DE TREMERIE AM/AURY
15. CASTERMAN GILLES

16. BOCCACCIO CINCENT

NSO AN

\O

98
98
98
98
99
98
98
99
99
98
99
98
98
98

96
97
97
96
97
97
97
97
97
97
96
97
96

96
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
96
97
97
97
96

ACA GRIMB. 5.30
SLFOREST / CSF 5.33
CSDYLE 5.34
EXCELSIOR 5.40
CS DYLE 5.41
SLFOREST / CSF 5.42
EXCELSIOR 5.43
CSDYLE 5.44
RESC 5.45
CSDYLE 5.48
DACM 5.57
DACM 5.58
SLFOREST / CSF 5.59
ACEL 6.12
RESC 443
DACM 4.50
SOR ASSA 4.60
RESC 5.04
WHITE STAR 5.05
ACEL 5.13
STA/ SCA 5.45
SPORT LABOR IXL 5.47
J MOLENBEEK 551
CSDYLE 6.00
EXCELSIOR 6.10
SL FOREST / CSF 6.14
DACM 6.26
ACEL 4.16
RESC 424
STA/ SCA 425
CSDYLE 4.45
ESC 457
DACM 5.58
STA/ SCA 4.49
SPORT LABOR IXL 5.06
ACEL 5.09
CSDYLE 5.14
ESC 5.15
CSDYLE 5.27
CSDYLE 541
RCAS 6.02
CSDYLE 6.13
SPORT LABOR IXL 6.24



CADETTES (95-94)

1. VAN DER PERREN JESSICA
2. RAGER YAEL

CADETS (95-94)

1. ZAOUIRI SAMUEL

2. HANS BASTIEN

3. NICODEME ROMAIN

4. VAN KERCKHOVE N SHENDO
LEFEBVRE BRYAN

SEGERS MATHIEU

VAN WEYENBERGH NIELS
RUWET ALEXC

BOULKHRIF REDOUANE

VN

SCOLAIRES FILLES (93-92)

1. BAUDINET CAMILLE
2. DRERA ANAIS
3. DUHENT MAITE

SCOLAIRES HOMMES( 93-92)

BOESMA NS SHANY
VEREERTBRUGGYHEN NICOLAS
NICODEME THIBAULT

DENYS GREGORY

MOLEHANT ARNAUD

IMBO GIL

GOORIS THOMAS
MARQUEBREUCQ THIMOTHY

NSO~

AINEES DAMES (plus de 35 ans)

1. DION CHANTAL

2. GODDEAU MARLEEN
3. CORNELTIS Brigitte

4 DEMOL CORINNE

5. LIGNY CAROLINE

6. NICOLAY DENISE

7. MAKELBERGE CARINE
8. LAMALLEM FATIMA
9. VAN HOOF SONIA

10. MICLOTTE MURIELLE

SENIORS DAMES (1989 a 1973)

1. PIETER SOPHIE

2. COENJAERTS ANNE SOPHIE
3. VANDERMOSTEN JESSICA
4. GEERAERTS MAGALI

94
95

94
95
95
95

94
95
95
94

93
92
92

92
92
92
93
93
93
93
92

O >> T Owomam

88
87
88

RESC
SLFOREST /CSF

ASSA SOR
ACLE
RESC
STA/ SCA

RESC

7.33
8.11

6.10
6.12
6.17
6.18
6.34
6.36

SL FOREST / CSF 7.20
SL FOREST / CSF 7.45
SL FOREST / CSF 10.02

S.L FOREST / CSF 8.58

SPR ASSA
ACLE

ACLE

RESC

RESC

RESC

SLFOREST / CSF
RESC

WS

ACEL

KURISTO

KURISTO

RESC
SLFOREST/ CSF
KURISTO

SL FOREST / CSF
WS

SL FOREST / CSF
SOR ASSA

STA
WS
WS
CABW

9.08
11.53

11.26
11.46
12.41
13.15
13.56
14.56
16.29
16.35

20.26
21.20
21.34
21.55
22.46
23.15
23.25
24.36
24.58
25.26

18.59
21.12

22.36
24.13



JUNIORS HOMMES(91-90)

1. VANDENHOUTEN GEOFFREY
2. MAROTTE MILANI1
3. CALUWSE ARNAUD
4. DENIS JONATHAN
5. GERMEAU FABIAN
6. JANSSENS DEJAN

VETERANS (plus de 40 ans)

1. VANDERLINDEN MARC

2. ZLATANOV BOYKO

3. MOENS ALAIN

4. DAMOISEAUX VINCENT
5. MEGANCK RICHARD

6. FIEVEZ PIERRE

7. MIOT ALAIN

8. EL KALISCH ABDEL

9. HRISTOV KRUM

10. VANDERLINDEN CHRISTIAN
11. VAN OBBERGHEN PIERRE
10. FONTAINE BERNARD

11. RYCKEN PIETER

12. MICHOTTE MARC

13. MAROTTE JEAN MARI
14. VERNIMMEN LUC

15. MAGE ALAIN

16. CALUWE LUC

17. GOORIS CHRISTIAN

18. NICOLAY RENE

19. GAVRILOV DIMITAR
20. GEERAERTS JOS

21. LELOUP DANIEL

22. BONFITTO PASQUALINO
23. MAMMERICKX CAMILLE
24. DEFRANCE JACQUES

SENIORS HOMMES (1989 a 1968)

1. MICHOTTE VINCENT
LABEAU STEPHANE
ESCAJADILLO WLADIMIR
COENRAETS VINCENT
BASTIEN FRANCOIS
ASRI ABDESSAMAD
JAMLI TARIK
BOUTIQUE FABRICE
9. HALLOUZI JAMAL

10. GERMEAU NATHAN
11. MICHOTTE HADRIEN
12. DEVOS SERGE

13. DEWALQUE NICOLAS

® NSO~

90
90
91
90
91
90
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87
69

78
88
84

70

89
89
71
87

CABW 23.59
ws 26.34
RE3SC 26.41
RESC 27.09
WHITE STAR  28.48
SPORT LABOR IXL 31.54
RCB 23.41
LOCO SOFIA 24.09
KURISTO 24.28
KURISTO 24.39
RESC 25.49
RIWA 25.52
KURISTO 26.18
26.24
LOCO SOFIA 27.03
SL FORET 27.29
WHITE STAR  27.32
KURISTO 27.41
KURISTO 27.50
KURISTO 27.55
WHITE STAR  28.05
CSF 28.49
KURISTO 29.28
RESC 30.14
KURISTO 31.20
KURISTO 32.31
LOC O SOFTA  33.27
CSF FORET 33.41
CS DYLE 34,04
KURISTO 34.24
KURISTO 42.25
CSF FOREST 45.07
ws 30.41
SOR 31.23
NEW BALLANS  31.46
RESC 31.48
65 SENLIS 32.03
SPORT LABOR IXL 32.49
WHITE STAR  31.34
SL FOREST/ CSF  35.46
WHITE STAR  36.12
WHITE STAR  36.35
KURISTO 38.47
4451

SL FOREST / CSF 45.00



INTERCERCLES

COURSE 1 BENJAMINES
COURSE 2 BENJAMINS
COURSE 3 PUPILLES FILLES

COURSE 4 PUPILLES HOMMES

COURSE 5 MINIMES FILLES

COURSE 6 MINIMES GARCONS

COURSE 7 CADETTES DAMES

COURSE 8 CADETS HOMMES

COURSE 9 SCOLAIRES DAMES

COURSE 10 SCOLAIRES HOMMES

COURSE 11 JUNIORES DAMES
AINEES

COURSE 12 JUNIORS H
SENIORS
VETERANS

NON ATTRIBUE

S.C.A. ANDERLECHT

1 CSFOREST
CS DYLE

CS DYL
EXCELSIOR
MOLENBEEK
FOREST
EXCELSIOR
MOLENBEEK
EXCELSIOR
CS DYLE
NON ATTRIBUE
1 FOREST
NON ATTRIBUE
1 EXCELSIOR
NON ATTRIBUE

NP DR, DNWNDPN

1 KURISTO
2 FOREST
NON ATTRIBUE
1 Ws
1 KURISTO
2 LOCO SOFIA
3 FOREST

MERCI AUX PARTICIPANTS ET A TOUS LES BENEVOLES...

12+13+14 = 39

2+ 3 +7 =12
4 +9 +11 =24
4 + 8 +10 =22
1+9+ 12 =22
3 +16+17 =36
7 +11+18 =36
1+4+11 =16
2 +9 +13 =24
2 +5 +11 =18
4 +10+12 =26

7+8+9 =24

1+7+9=17
3+4+7=14
2 +9+19=30
10+14 + 20 = 44



